



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO EL EMPALME

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 1 de 6

Codigo : 1.5.1.33.03		Desde : 01/01/2014	Hasta : 31/12/2014	Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : viticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
02/14/2014	317	CANO PATIÑO JUAN FERNANDO - PAGO DE SUBSISTENCIA DEL 04 DE DICIEMBRE 2013	10.50	0.00	10.50
02/14/2014	318	CANO PATIÑO JUAN FERNANDO - PAGO DE VIATICOS DEL 16 AL 20 DE SEPTIEMBRE 2013	19.00	0.00	29.50
02/14/2014	322	ORMAZA MOLINA CHUBER GEORGE - PAGO DE SUBSISTENCIA FECHA	12.00	0.00	41.50
02/14/2014	323	ORMAZA MOLINA CHUBER GEORGE - PAGO DE SUBSISTENCIA FECHA 09 DE JULIO	12.00	0.00	53.50
02/14/2014	324	ORMAZA MOLINA CHUBER GEORGE - PAGO DE SUBSISTENCIA FECHA 25 DE NOVIEMBRE	12.00	0.00	65.50
05/09/2014	1074	RODRIGUEZ CRISTOBAL COLON - PAGO DE SUBSISTENCIA DEL 19 AL 21 DE NOVIEMBRE	31.50	0.00	97.00
07/03/2014	1482	BELAÑA BARCIA LUÍS ALFONSO - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 04 DE JUNIO	37.99	0.00	134.99
07/03/2014	1498	SABANDO MINDIOLA DARWIN RUBEN - PAGO DE VIATICOS	250.00	0.00	384.99
07/03/2014	1499	SABANDO MINDIOLA DARWIN RUBEN - PAGO DE VIATICO	250.00	0.00	634.99
07/03/2014	1500	SABANDO MINDIOLA DARWIN RUBEN - PAGO DE VIATICOS A SANTA ELENA	250.00	0.00	884.99
08/12/2014	1824	ZOLDJALALY VAHID - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 31 DE JULIO Y 01 DE AGOSTO	57.79	0.00	942.78
08/19/2014	1866	VALLEJO SEVILLANO LUIS ALONSO - PAGO DE VIATICOS DIA 21 Y 22 DE JULIO	113.94	0.00	1,056.72
09/12/2014	2150	CANO PATIÑO JUAN FERNANDO - PAGO DE	31.50	0.00	1,088.22
09/12/2014	2158	MIRANDA HUANCA ARIEL - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 18 AL 22 DE AGOSTO	360.00	0.00	1,448.22
09/12/2014	2159	PAREDES ZAMBRANO HENRRY AMALIO - PAGO DE VIATICO A NOBOL DIAS 12 Y 13 DE AGOSTO	31.50	0.00	1,479.72
09/12/2014	2163	VALLEJO SEVILLANO LUIS ALONSO - PAGO DE VIATICOS A NOBOL DIAS 12 Y 13 DE AGOSTO	36.00	0.00	1,515.72
09/12/2014	2166	ZOLDJALALY VAHID - PAGO DE VIATICOS A NOBOL DIAS 12 Y 13 DE AGOSTO	42.90	0.00	1,558.62
09/12/2014	2224	MIRANDA HUANCA ARIEL - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 18 AL 22 DE AGOSTO Reverso del Asiento# 2158	-360.00	0.00	1,198.62
09/12/2014	2225	MIRANDA HUANCA ARIEL - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 18 AL 22 DE AGOSTO	360.00	0.00	1,558.62
09/12/2014	2260	MIRANDA HUANCA ARIEL - RELIQUIDACION DE VIATICOS LOS DIAS 18 AL 22 DE AGOSTO 2014,	89.40	0.00	1,648.02
09/19/2014	2196	CASTILLO LAZ IDER OSWALDO - PAGO DE VIATICOS A QUITO DIAS 20 AL 23 DE AGOSTO	128.00	0.00	1,776.02
09/19/2014	2198	CONTRERAS FLORES MIGUEL FERNANDO - PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL DIAS 6 AL 8 DE AGOSTO	200.00	0.00	1,976.02
09/19/2014	2206	VALLEJO SEVILLANO LUIS ALONSO - PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL DIAS 18 AL 22 DE AGOSTO	360.00	0.00	2,336.02
10/01/2014	2470	ZAMBRANO COBEÑA NARCISA DE JESÚS - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO DIAS 20 AL 23 DE AGOSTO	204.00	0.00	2,540.02



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO EL EMPALME

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 2 de 6

Codigo : 1.5.1.33.03		Desde : 01/01/2014	Hasta : 31/12/2014	Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : viticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
10/01/2014	2483	ZAMBRANO MENDOZA LUIS ALBERTO - PAGO DE SUBSISTENCIAS A LA CIUDAD DE QUEVEDO DIA23 DE SEPTIEMBRE	35.00	0.00	2,575.02
10/01/2014	2485	ZAMBRANO MENDOZA LUIS ALBERTO - PAGO DE SUBSISTENCIAS A SANTA LUCIA DIA24 DE SEPTIEMBRE	35.00	0.00	2,610.02
10/03/2014	2487	CASTILLO LAZ IDER OSWALDO - PAGO DE DIFERENCIA DE VIATICOS DIAS 20 AL 23 DE AGOSTO	84.00	0.00	2,694.02
10/03/2014	2491	VERA PELAEZ LEONARDO ALFREDO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 10 DE SEPTIEMBRE	40.00	0.00	2,734.02
10/03/2014	2492	VERA PELAEZ LEONARDO ALFREDO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 18 DE JUNIO	15.00	0.00	2,749.02
10/03/2014	2493	VERA PELAEZ LEONARDO ALFREDO - PAGO DE VISTICOS DIAS 18 AL 22 DE AGOSTO	450.00	0.00	3,199.02
10/03/2014	2494	VERA PELAEZ LEONARDO ALFREDO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA03 DE JULIO	36.89	0.00	3,235.91
10/08/2014	2527	VALLEJO SEVILLANO LUIS ALONSO - PAGO DE VIATICOS DIAS 3, 4 Y 5 DE SEPTIEMBRE	200.00	0.00	3,435.91
10/08/2014	2530	ZAMBRANO LOOR FREDIS RICARDO - PAGO DE VIATICOS DIAS 10 AL 15 DE AGOSTO	360.00	0.00	3,795.91
10/13/2014	2535	GUERRERO CHICAIZA FERNANDO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 15 AL 19 DE SEPTIEMBRE	360.00	0.00	4,155.91
10/27/2014	2595	AGUAYO RECALDE HENRI XAVIER - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 10 DE SEPTIEMBRE	40.00	0.00	4,195.91
10/30/2014	2484	ZAMBRANO MENDOZA LUIS ALBERTO - PAGO DE SUBSISTENCIAS A LA CIUDAD DE BALZAR-DAULE DIA 11 DE SEPTIEMBRE	35.00	0.00	4,230.91
11/21/2014	2921	GUERRERO CHICAIZA NELSON FERNANDO - PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL DIAS 13 AL 17 DE OCTUBRE	360.00	0.00	4,590.91
12/04/2014	3145	CONTRERAS FLORES MIGUEL FERNANDO - PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL DIAS 13, 14 Y 20 DE SEPTIEMBRE	160.00	0.00	4,750.91
12/08/2014	3185	VALLEJO SEVILLANO LUIS ALONSO - PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL DIAS 13 AL 17 DE OCTUBRE	360.00	0.00	5,110.91
12/10/2014	3191	CONTRERAS FLORES MIGUEL FERNANDO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS24 AL 26 DE OCTUBRE	200.00	0.00	5,310.91
12/19/2014	3285	ALVAREZ BURGOS CESAR ENRIQUE - PAGO DE SUBSISTENCIAS A LA CIUDAD DE QUEVEDO DIAS20 Y 21 DE NOVIEMBRE	80.00	0.00	5,390.91
12/19/2014	3286	ALVAREZ BURGOS CESAR ENRIQUE - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD GUAYAQUIL DIAS 12 AL 14 DE NOVIEMBRE	200.00	0.00	5,590.91
12/19/2014	3287	CARCHI PAREDES FAUSTO ORLANDO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA23 DE OCTUBRE	40.00	0.00	5,630.91
12/19/2014	3288	CARCHI PAREDES FAUSTO ORLANDO - PAGO DE VIATICOS DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE	120.00	0.00	5,750.91
12/19/2014	3289	CARCHI PAREDES FAUSTO ORLANDO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA29 DE OCTUBRE	40.00	0.00	5,790.91
12/19/2014	3294	GUERRERO CHICAIZA NELSON FERNANDO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE	120.00	0.00	5,910.91
12/19/2014	3297	MARQUEZ QUELAL PATRICIO - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA04 DE NOVIEMBRE	40.00	0.00	5,950.91
12/19/2014	3298	MEZA MEZA EVELYN VICENTA - PAGO DE SUBSISTENCIAS A LA CIUDAD DE QUEVEDO DIAS20 Y 21 DE NOVIEMBRE	80.00	0.00	6,030.91



Codigo : 1.5.1.33.03		Desde : 01/01/2014	Hasta : 31/12/2014	Saldo Inicial : 0.00	
Nombre : viticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha : 01/01/2014			0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo
12/19/2014	3299	MEZA MEZA EVELYN VICENTA - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO DIAS 10 Y 11 DE NOVIEMBRE	120.00	0.00	6,150.91
12/19/2014	3307	VALLEJO SEVILLANO LUIS ALONSO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 15 AL 19 DE SEPTIEMBRE	400.00	0.00	6,550.91
12/19/2014	3308	VERA PELAEZ LEONARDO ALFREDO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 15 AL 19 DE SEPTIEMBRE	360.00	0.00	6,910.91
12/29/2014	3373	CHASILOA ALVAREZ SANDRO - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 11 DE NOVIEMBRE	40.00	0.00	6,950.91
12/29/2014	3375	MARQUEZ QUELAL PATRIO - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE QUITO DIA 28 DE NOVIEMBRE	40.00	0.00	6,990.91
12/29/2014	3377	MIRANDA HUANCA ARIEL - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 06 DE AGOSTO	24.00	0.00	7,014.91
12/29/2014	3378	MIRANDA HUANCA ARIEL - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 22 DE JULIO	24.00	0.00	7,038.91
12/29/2014	3379	MIRANDA HUANCA ARIEL - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 11 DE JUNIO	24.00	0.00	7,062.91
12/31/2014	3715	Asiento de cierre del grupo de cuentas 1.5.1. %	0.00	7,062.91	0.00
TOTAL :			7,062.91	7,062.91	



Codigo : 6.3.4.03.03		Desde :01/01/2014	Hasta : 31/12/2014	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
01/09/2014	11	SÁNCHEZ PONCE CARMÉN ELIZABETH - PAGO DE VIATICOS	41.94	0.00	41.94	
02/18/2014	437	CHICA MUÑOZ CARMÉN MARIANA - PAGO DE VIATICO A LA CIUDAD DE QUITO DEL 19 AL 31 DE FEBRERO	280.00	0.00	321.94	
02/18/2014	438	FERRÍN ZAMBRANO ASUNCIÓN DEL CONSUELO - PAGO DE VIATICO A LA CIUDAD DE QUITO DEL 19 AL 31 DE FEBRERO	280.00	0.00	601.94	
07/18/2014	1530	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 25 DE JUNIO	19.50	0.00	621.44	
07/18/2014	1531	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 20 DE MAYO	20.20	0.00	641.64	
07/18/2014	1532	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIAS DIAS 26 Y 27 DE JUNIO	130.00	0.00	771.64	
07/23/2014	1537	ALBAN GUIJARRO AURORA INES - PAGO DE VIATICOS DIAS 15 AL 17 DE JULIO	169.58	0.00	941.22	
07/23/2014	1546	CEDEÑO VERA JOSE MIGUEL - PAGO DE VIATICOS A COTACACHI DIAS 7 AL 11 DE JULIO	270.00	0.00	1,211.22	
07/23/2014	1574	TRIANA LITARDO FREDDY ENRIQUE - PAGO DE VIATICOS A COTACACHI DIAS 7 AL 11 DE JULIO	269.35	0.00	1,480.57	
07/23/2014	1577	RIVERA VELASCO JOSE LUIS - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 11 DE JULIO	53.74	0.00	1,534.31	
07/25/2014	1581	AGUILERA VIDAL CHRISTIAN GERMAN - PAGO DE VIATICOS DIAS 29 AL 31 DE JULIO	250.00	0.00	1,784.31	
07/25/2014	1593	CHICA MUÑOZ CARMÉN MARIANA- PAGO DE SUBSISTENCIA DIS 11 DE JULIO	9.00	0.00	1,793.31	
07/25/2014	1612	VELEZ ESPAÑA KARINA LISSBETH - PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL DIAS 29 AL 31 DE JULIO	200.00	0.00	1,993.31	
08/07/2014	1618	ALBAN GUIJARRO AURORA INES - PAGO DE SUBISTENCIA DIA 29 DE JULIO	30.00	0.00	2,023.31	
08/12/2014	1682	ZUÑIGA SANTANA LUIS ALFREDO - PAGO DE VIATICOS DIAS 04 AL 08 DE AGOSTO	360.00	0.00	2,383.31	
08/12/2014	1788	AGUILERA VIDAL CHRISTIAN GERMAN - PAGO DE SUBSISTENCIAS A QUITO DIA 10 DE JULIO	32.22	0.00	2,415.53	
08/12/2014	1799	GARCÍA GARCÍA MAGALI SISABEL - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO DIAS 15 AL 17 DE JULIO	150.00	0.00	2,565.53	
08/12/2014	1812	OROZCO GUALÁN CARLOS RIGOBERTO- PAGO DE VIATICOS A IBARRA DIAS 21 AL 25 DE JULIO	163.00	0.00	2,728.53	
08/12/2014	1821	VELEZ ESPAÑA KARINA LISSBETH - PAGO TOTAL DEL VIATICO ADIAS 28 AL 31 DE JULIO	68.75	0.00	2,797.28	
09/02/2014	1936	AGUILERA VIDAL CHRISTIAN GERMAN - VIATICOS A LA CIUDAD DE CUENCA DIAS 27 Y 28 DE JULIO	70.50	0.00	2,867.78	
09/02/2014	2067	ORELLANA MORALES MANUEL RODOLFO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL	196.69	0.00	3,064.47	
09/02/2014	2085	RIVERA VELASCO JOSE LUIS - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 28 DE AGOSTO	50.00	0.00	3,114.47	
09/04/2014	1967	RIVERA VELASCO JOSE LUIS - PAGO DE SUBISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 18 DE AGOSTO	50.00	0.00	3,164.47	
09/17/2014	2177	TAPIA DEFAZ PATRICIA JACQUELINE - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 7 Y 8 DE AGOSTO	150.00	0.00	3,314.47	



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO EL EMPALME

SIG-AME

MAYOR GENERAL

Página 5 de 6

Codigo : 6.3.4.03.03		Desde :01/01/2014	Hasta : 31/12/2014	Saldo Inicial :		0.00
Nombre : viticos y subsistencias en el interior		Saldo Acumulado a la Fecha :			01/01/2014	0.00
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo	
09/19/2014	2197	CEDEÑO VERA JOSE MIGUEL - PAGO DE SUBSISTENCIAS A GUAYAQUIL DIAS 24 Y 25 AGOSTO	16.41	0.00	3,330.88	
09/19/2014	2210	VILLAMAR MOREIRA ADOLFO WLADIMIR - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MILAGRO DIAS 9 AL 11 DE SEPTIEMBRE	110.55	0.00	3,441.43	
09/24/2014	2228	ORELLANA MORALES MANUEL-PAGO DE SUBSISTENCIA A GUAYAQUIL DIAS 1 7 11 15 18 19 25 29 DE AGOSTO 1 Y 12 DE SEPTIEMBRE TRAMITES EN EL SERVICIO MUNICIPAL	400.00	0.00	3,841.43	
09/25/2014	2230	ALVARADO SOLORZANO MARLON-PAGO DE VIATICOS A GUAYAQUIL LOS DIAS 02, 03, 04 Y 05 DE SEPTIEMBRE 2014.	280.00	0.00	4,121.43	
09/26/2014	2257	VERA MOLINA VICTOR ALEJANDRO - PAGO DE VIATICOS DIAS 25 AL 27 DE SEPTIEMBRE 2014	200.00	0.00	4,321.43	
10/08/2014	2510	AGUILERA VIDAL CHRISTIAN GERMAN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 28 DE AGOSTO	28.00	0.00	4,349.43	
10/08/2014	2523	RIVERA VELASCO JOSE LUIS - PAGO DE SUBSISTENCIAS DIAS 15 Y 16 DE SEPTIEMBRE	80.00	0.00	4,429.43	
10/08/2014	2525	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 22 DE SEPTIEMBRE	65.00	0.00	4,494.43	
10/08/2014	2526	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 16 DE SEPTIEMBRE	65.00	0.00	4,559.43	
10/21/2014	2565	ALBAN GUIJARRO AURORA INES - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO DIAS 16 Y 17 DE OCTUBRE	200.00	0.00	4,759.43	
10/29/2014	2663	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 07 DE SEPTIEMBRE	65.00	0.00	4,824.43	
10/29/2014	2664	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 18 DE SEPTIEMBRE	65.00	0.00	4,889.43	
10/29/2014	2665	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 29 DE SEPTIEMBRE	65.00	0.00	4,954.43	
11/03/2014	2826	BAQUERIZO PAREJA LEIDY LICETH - PAGO DE VIATICOS A QUITO DIAS 15 HASTA EL 17 DE OCTUBRE	200.00	0.00	5,154.43	
11/03/2014	2828	DOMÍNGUEZ ESPINEL JULIO CÉSAR - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE QUITO DIAS 15 AL 17 DE OCTUBRE	200.00	0.00	5,354.43	
11/03/2014	2846	VERA MOLINA VICTOR ALEJANDRO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 14 DE OCTUBRE	40.00	0.00	5,394.43	
11/06/2014	2866	DIAZ ARIAS JESSICA CECILIA - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE COLIMES	65.00	0.00	5,459.43	
11/21/2014	2920	GAMBOA MORAN VICTOR VICENTE - PAGO DE SUBSISTENCIA A GUAYAQUIL DIS 10 DE NOVIEMBRE	40.00	0.00	5,499.43	
11/27/2014	2961	BATALLAS MONTES LEONOR CECILIA - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 24 DE OCTUBRE	48.00	0.00	5,547.43	
11/27/2014	2976	RIVADENEIRA TOLEDO MANUEL ISIDRO - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 24 Y 25 DE SEPTIEMBRE	80.00	0.00	5,627.43	
11/27/2014	2977	VÉLEZ GILER CÉLIDA MONSERRATHE - PAGO DE SUBSISTENCIA DIA 24 DE OCTUBRE	40.00	0.00	5,667.43	
11/27/2014	2978	VELEZ VELEZ VIVIANA ROCIO - PAGO DE VIATICOS Y SUSBSISTENCIA DIA 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE	120.00	0.00	5,787.43	
12/01/2014	3082	ALBAN GUIJARRO AURORA INES - PAGO DE SUBSISTENCIA A GUAYAQUIL DIA 20 DE NOVIEMBRE	120.00	0.00	5,907.43	
12/01/2014	3103	DIAZ ARIAS JESSICA CECILIA - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 09 AL 11 Y 18 AL 22 DE OCTUBRE	910.00	0.00	6,817.43	



Codigo :		Desde :		Hasta :		Saldo Inicial :	
6.3.4.03.03		:01/01/2014		31/12/2014		0.00	
Nombre :		Saldo Acumulado a la Fecha :				01/01/2014	
viticos y subsistencias en el interior						0.00	
Fecha	Ref.	Descripcion	Debe	Haber	Saldo		
12/01/2014	3138	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 18 Y 19 DE NOVIEMBRE	195.00	0.00	7,012.43		
12/01/2014	3139	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 24 DE NOVIEMBRE	65.00	0.00	7,077.43		
12/01/2014	3140	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 11, 12 Y 15 DE NOVIEMBRE	325.00	0.00	7,402.43		
12/12/2014	3235	ORELLANA MORALES MANUEL RODOLFO - PAGO DE SUBSISTENCIAS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL	400.00	0.00	7,802.43		
12/19/2014	3291	DIAZ ARIAS JESSICA CECILIA - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA20 DE NOVIEMBRE	65.00	0.00	7,867.43		
12/19/2014	3292	GAMBOA MORAN VICTOR VICENTE - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 26 AL 28 DE NOVIEMBRE	200.00	0.00	8,067.43		
12/19/2014	3309	ZUÑIGA SANTANA LUIS ALFREDO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE MILAGROS DIAS 09 AL 11 DE SEPTIEMBRE	200.00	0.00	8,267.43		
12/23/2014	3340	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 01 Y 02 DE DICIEMBRE	195.00	0.00	8,462.43		
12/23/2014	3341	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 08 Y 09 DE DICIEMBRE	195.00	0.00	8,657.43		
12/23/2014	3342	VALLE VERA POLIVIO LENIN - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIAS 16 Y 17 DE DICIEMBRE	195.00	0.00	8,852.43		
12/29/2014	3376	MENDOZA ZAMORA LETTY ARACELY - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 26 DE NOVIEMBRE	40.00	0.00	8,892.43		
12/29/2014	3382	RIVADENEIRA TOLEDO MANUEL ISIDRO - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 22 DE OCTUBRE	40.00	0.00	8,932.43		
12/29/2014	3385	VILLAMAR MOREIRA ADOLFO WLADIMIR - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE PEDRO CARBO DIA 01 Y 02 DE DICIEMBRE	120.00	0.00	9,052.43		
12/29/2014	3386	VILLAMAR MOREIRA ADOLFO WLADIMIR - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE PEDRO CARBO DIA 26 Y 27 DE NOVIEMBRE	120.00	0.00	9,172.43		
12/29/2014	3387	ZAMBRANO LARA MARIANA DE JEUS - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 11 DE NOVIEMBRE	40.00	0.00	9,212.43		
12/29/2014	3388	ZAMBRANO LARA MARIANA DE JEUS - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 31 DE OCTUBRE	40.00	0.00	9,252.43		
12/29/2014	3389	ZAMBRANO LARA MARIANA DE JEUS - PAGO DE SUBSISTENCIA A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 11 DE JUNIO	24.00	0.00	9,276.43		
12/29/2014	3390	ZUÑIGA SANTANA LUIS ALFREDO - PAGO DE VIATICOS A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DIA 26 Y 27 DE NOVIEMBRE	120.00	0.00	9,396.43		
TOTAL :			9,396.43	0.00			